
ANSÖKER OM MEDLEMSKAP I KONSTNÄRERNAS 

KOLLEKTIVVERKSTAD I LULEÅ (KKV) 

OBS Bifoga kopior på intyg och andra relevanta dokument. 

NAMN 

ADRESS/POSTADRESS 

MOBIL/TELEFONNUMMER 

E-POSTADRESS

MEDLEMSAVGIFTER 

1500 kr/kalenderår. (medlemsavgift 300 kr + verkstadsavgift 1200 kr) 

Du har möjlighet att boka in och nyttja verkstäderna under hela året efter det att du har fått 

genomgång och körkort av aktuell verkstadsansvarig. 

Antagningsavgift för ny medlem: 500 kr. 

Depositionsavgift för nyckel: 500 kr. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

JAG ÖNSKAR ARBETA I FÖLJANDE VERKSTÄDER: 

GRAFIK KERAMIK SKULPTUR SNICKERI EMALJ 

MONUMENTAL METALL BRONS SCREEN 

Beskriv hur du har fått nödvändiga kunskaper för att arbeta i den/de tekniker och 
verkstäder som du söker till. (utbildning/erfarenhet) 



BEHÖRIGHET. Välj mellan formell behörighet eller annan behörighet. 

FORMELL BEHÖRIGHET 

Högre konstnärlig utbildning  Ange vilken 

eller 

Medlemskap i yrkesorganisation KRO, KIF, KC, KHVC  Ange vilken 

ANNAN BEHÖRIGHET 

Minst tre av kriterierna ska vara uppfyllda 

Minst 2 år på förberedande konstskola  Ange vilken 

Separatutställning i seriös utställningslokal. Ange arrangör, årtal och plats. 

Grupputställning i seriös utställningslokal. Ange arrangör, årtal och plats. 

Jurybedömd utställning i seriös utställningslokal. Ange arrangör, årtal, plats samt i juryn 
deltagande konstnärer. 

Inköp av stat, kommun, region eller museum. Ange institution och årtal. 

Konstprojekt. Ex performance, konstevent, biennaler. Kort beskrivning samt plats och årtal. 
Offentliga uppdrag. Ange uppdragsgivare, plats och årtal. 

Stipendier. Ange stipendiefond, belopp och årtal. 

Annan konstnärlig verksamhet. T ex konsultuppdrag, pedagogiska uppdrag. Ange 
uppdragsgivare, plats och årtal. 

ARBETA IDEELLT MED KKV LULEÅ 

KKV Luleå är en ideell förening som är helt beroende av medlemmarnas arbete. Första året 

är det därför obligatoriskt att ingå i någon av våra arbetsgrupper. Dessa grupper har olika 

ansvarsområden där medlemmar ansvarar för de avsedda projekten som ska utföras. Det 

kan handla om evenemang som att anordna Konstrundan, arbeta med trivsel i verkstäderna, 

workshops eller marknadsföring utåt. Som ny medlem blir du kontaktad angående detta. 
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